[bookmark: _Hlk194244050][bookmark: _Hlk194243873][image: C:\Users\Usuario\Documents\USUARIO\Documents\Minhas imagens\SLOGA FEERO ORI 1.jpg]                                                         O dia que eu tiver medo de arriscar, não poderei mais liderar.
	    	                  “Nelson Mandela”

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTES
À
 FEDERAÇÃO DE ESPORTE ESCOLAR DE RONDÔNIA - FEERO,
CNPJ: 28.398.370/0001-48,
Rua Maria Aurora do Nascimento nº 1373, Teixeirão – Cacoal-RO
CEP: 76965-522

 (NOME DO CANDIDATO REPRESENTANTE DA CHAPA), (NACIONALIDADE), (ESTADO CIVIL), (PROFISSÃO), inscrito(a) no CPF sob o número (INFORMAR), integrante da chapa denominada (NOME DA CHAPA) vem, por meio deste, requerer registro da mesma para disputar o pleito eleitoral de 2025, respeitando as normas contidas no Regimento Eleitoral de 2025 e demais legislação regulatória, sendo a candidatura chancelada pelas FILIADAS que a este documento subscrevem.
	Cargo
	Nome
	CPF

	Presidente

	1º Vice-Presidente

	2º Vice-Presidente

Todos os signatários deste documento declaram ter conhecimento do Regimento Eleitoral da FEERO para o pleito 2025 -2029 e afirmam estar cientes de que submeterão à arbitragem, nos termos da Lei nº 9.307/96, a solução definitiva de qualquer conflito decorrente do pleito eletivo da FEERO.
Anexo, juntam-se as respectivas fichas de qualificação e os demais documentos, nos termos do Regimento Eleitoral 2025 da FEERO, dos integrantes da mencionada chapa.

Informo o seguinte e-mail e telefone para notificações durante todo o processo eleitoral:
E-mail:_________________________________________
Fone: (___) _____________________
Nestes termos,
Pede deferimento.
Cacoal, xxxx de Abril de 2025

___________________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) representante da Chapa
FILIADAS:
________________________________________	__________________________________________

________________________________________

Rua Maria Aurora do Nascimento, Nº 1373, Teixeirão – Cacoal-RO - CEP: 76965-522
Contato 69 98459 1270 - http://feero.cbde.org.br/ – E-mail:  feero.feero2017@gmail.com
Filiada à Confederação Brasileira do Desporto Escolar - CBDE
image1.jpeg